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کارشناس ارمنی:سفر سرژ سرکیسیان به ترکیه باید انجام شود

آلکساندر اسکندریان، مدیر انستیتوی قفقازی و کارشناس سیاسی معتقد است:هم اکنون نه تنها در روابط ارمنی- ترکی،

بلکه کلاً پیرامون ترکیه روندهای جالبی در جریان است
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خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : آلکساندر اسکندریان، مدیر انستیتوی قفقازی و کارشناس سیاسی معتقد است:هم اکنون نه تنها در روابط ارمنی- ترکی، بلکه کلاً پیرامون ترکیه

روندهای جالبی در جریان است.
وی روز گذشته در کلوب "هایاتسک" با صحبت در مورد روابط ارمنی- ترکی اشاره کرد، که ترکیه سعی می کند نقش خود را در منطقه تغییر دهد و بازیگر مهم تری شود.

آلکساندر اسکندریان می گوید:
"ارمنستان در اینجا در بالاترین جایگاه نیست، معذلک جایگاهی دارد، به همین علت هم روند عادی سازی روابط ارمنی- ترکی متوقف شده نیست. به نظر من در این روند تغییرات

شدید نخواهند بود، اما سفر سرژ سرکیسیان به ترکیه باید انجام شود.
به نظرم این روند به نوعی توسعه خواهد یافت. بهرحال من علتی نمی بینم که فکر کنم روند متوقف شده است، در وهله اول بدان علت که هرگز فکر نکرده ام مرز ظرف دو روز

گشوده خواهد شد.
مسائل ارمنی- ترکی تاریخ دهها ساله دارند، و از لحاظ ماهیئت این مسائل روند جاری بسیار دینامیک است.

آلکساندر اسکندریان اظهار داشت:"بیانات رئیس جمهور سرژ سرکیسیان فشار بر طرف ترک بود، با این هدف که گام بعدی را ترکیه بردارد".
اسکندریان بیانات رئیس جمهور را حرکت دیپلماتیک قلمداد می کند. به گفته وی هرازگاهی ترکیه نیز جهت اعمال فشار بر ارمنستان اعلامیه های مشابه صادر می کند.

اسکندریان مطمئن است که اگر روند عادی سازی روابط ارمنی- ترکی توسط یکی از طرفین متوقف گردد، در عرصه بین المللی برای آن طرف پیامدهای منفی خواهد داشت.
به گفته وی در عین حال آنچه در دوران اخیر در روابط با ترکیه بوقوع پیوسته است "بسیار جدیست" و مسیر سیاسی دیگری وجود دارد که می توان آن را پیمود. اسکندریان گفت:
"یعنی مسئله ارمنی در داخل ترکیه بررسی می شود و موضوع بررسی سیاست داخلی ترکیه است. مسئله ترکیه به حد کافی در ارمنستان بررسی می شود و اگر در گذشته این

بررسی ها در ارمنستان درباره تاریخ بودند، هم اکنون مسائل مربطو به سیاست و اقتصاد بررسی می شوند، از جمله اینکه آیا مرز باید گشوده شود یا خیر؟ گشایش مرز خوب است

یا بد؟".
پایان پیام.
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